TEXTO DEL NECROLOGIO 

Januarlus 
A. 1. Oircnmcisio Domini. 

Obiit Bernardus, mona.chus; Guilla, femina; et fr. Andreas 
Torrent, sacrista minor. 

B. 2. Octava. 
Obiit Macarius, mon. et fr. Martinus Joannes de Caldera, praepo
situs maior et vicarius genera.lis a. 1592; [et fr. Ignatius de Bra9ó 
et de Serra, sacrista maior Rivipulli et antea prior et sacrista. 
maior huius monasterii a. 1793; Illmus. Dom. Antonius de Villa.Iba 
et de Fivaller, in regio Sena.tu Cathalauniae consiliar. et decanus 
a. 1795]· 

O. 3. Octava s. Joannis ap. et evang. 
Obiit. fr. Joannes de Papiol, mon., a 1528, et fr. Petrus Tort* et 
Fiella, rector de Masquefa, a. 1575· 

n. 4. Octava ss. Innocentium. 
Oh. Bernardus et Petrus, monachi; [et Jacobus de Planella infir
marius mon. de Banyolas, et antea huius dispensarius maoir, 
a. 1795]· 
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E. 5. Vigilia. 
Ohiit Arnaldus, mon. et Guillermus, miles,* et fr. Gaspar Sala, 
ahh. huius mon., Sac. Theol. Dr. a. 1670. 

F. 6. Epiphania Domini. 
Oh. Raymundus, archiep. Tarracon., Dulcia, monacha s. Petri 
Puellarum, et, Nedia, devota,* et fr. D. Antonius de Villalonga, 
mon. et operarius huius mon. a. 1642. 

G. 7. Raymundi de Penyafort, conf. 

A. 8. 

B. 9. 

0.10. 

Oh. Saurina, devota, et fr. Don. Franciscus de Erill, DD. ahb. 
huius mon., regius consiliarius necnon Cathaloniae principatus 
cancellarius a. 1640. 

Oh. Indornoe, layca. 

Oh. Alemanus, mon., et. Petrus, laycus,* et fr. D. Franciscus de 
Farreres, sacrista s. Petri Roden, antea mon. huius mon. 

Oh. Raymundus, mon., Guillermus mon. et Durandas mon. 

D. 11. Higinipp. et mr. 
Oh. Seniofredus, mon. et Bonefilia, devota. 

E.12. 
Oh. Geraldus, mon., et Stephanus, mon. 

F. 13. Octava Epiphaniae. 
Oh. Guillermus, prior; Berengaria, monacha, et fr. Joannes de 
Caldera, ahh. B. Mariae Arularum, antea praepositus de Palatio. 
[huius mon. 1630]. 

G. 14. Hilm·ii epi. et conf. 
Oh. Salomon et Guadamirus, mon., et Alamagnus, mon., et Be
rengarius laycus, et Petrus Geralda de Castroveteri. 

A. 15. Mail1'i abb. 
Ab Rodlandus, huius mon. ahh., [a. u30 et Deusdedit eps., et 
Arnaldus, mon. et. Poncius ]. 

B. 16. Mm·celli pp. et mr. 
Oh. Dalmatius archieps.; Petrus, huius mon. ahh. [ dignissimus 
Geraldus, mon.; Dalmatius, m.; et Berengaria, femina, et fr. Pe
trus de Vilalha]. 

O. 17. Antonii abb. 

12 

Oh. Gontarius et Bernardus, monachi, et Laurentius, abh. s. Lau
rentii, et Berengarius, laycus, et Ermengaudis, femina et* (perill. 
D.) fr. J osephus de Castelló, ah. s. Petri Bisulduni, antea mon. 
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huiue mon., et D. D. Onufrius de Nogués, o.bb. e. Maria.e de Se
rrateix et anteo. infirmarius huis mon. [o.. u27 et D. fr. Didacue 
de Pedrolo, prior et sacrista maior, et antea dispensarius ma.ior 
huius mon. a. 1795]. 

D. 18. Catheda s. Petri Romae. 
Ob. Berengarius, mon. et. Raymundus, mon. 

E. 19. Marii, Marthae, Audifacis et Abach. mart. 
Ob. Bernardus, et alter Bernardus, Gerardus et Petra.e, mon. et 
fr. D. Alfonsus Jordá, mon., a. 1642* et fr. Ludovicus March Prae
positus Poeniten. a. 1697 [D. D. fr. Fortuna.tus de Casanova et de 
Parrella, in fr. m., decanus, magíster novitiorum, et antea vica
rius gen. a 1815]. 

F. 20. Fabiani et Sebastiani mart. 
Ob. Petrus, mon., et Arnaldus, mon., et Raymundus, ab. Rivi
pulli, et Adalgardis, femina. 

G. 21. Agnetis, v. et m1'. 
Ob. Raymundus, eps. Barchin., Raymundus, mon. et Ugo Domi
nici, et Petrus, huius mon. ab. \ dignissimus) Marcutius, mon., 
Guillermus, mon., Geraldus, Guillermus et Berengarius, milites*, 
et fr. D. Raymundus de Meca, et Berardo vic. gen., operarius et 
rector b. Mariae et s. Crucis 1732. 

A. 22. Vincentii et Anastasii, mr. 
Ob. Geraldus, eps., Aymericus de Solumbis, et Raymundus, mon., 
Berengarius, miles. et Petrus, miles. 

B. 23. Illdefonsi archiepi. et conf. 
Ob. Guifredus et Tibertus, Guillermus et alter Guillermns et 
Petrus layci, et Arsendis de Dusa, mona.cha, et Bernardus de ord. 
min. 

C. 24. Thimothei, epi. et mr. 
Oh. Alfonsus rex Aragonum a Dom. 1335, et Bernardus mon. 

D. 25. Conversio s. Pauli ap. 
Ob. Berengarius et Arnaldus, layci, et Berengarius, miles. 

E. 26. Polycarpi, epi. et conf. 
Ob. Bernardus, et alter Bernardus, et alter B., monachi, Beren
garius, mon., et fr. Onophrius Oluja, prior de Gualter a. 1615,* 
et dom. fr. Joannes de Tord et Morer, vic. gen. et camerarius Ri
vipulli, antea mon. huius monasterii. 

F. 27. Joannis Chtysostomi, epi. et conf. 
Ob. Raymundus et Gombaldus, et Todalerus, et Petrus, monachi, 
et Guillermus de Turricella. 
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G. 28. Agnetis secundo. 
Ob. <a. 814 Carolus magnus, Imperator egregius, qui circa a. 785, 
Divino mutu fretus, et reportata a saracenis victoria, ad grati 
sui animi testimonium, hoc Octaviano Augusti Castrum in prae
sens camobium ad honorem s. Cumphatis mart. consecrari man
davit et opulenta dotavit et Petrus et Bernardus¡ Petrus, Beren
garius, et Bernardus, monachi, et Poncius, abb., et Ermissen
dis, framina,* et fr. D. Ignatius de P!anella, dispensator maior 
huius cranobi a. 1669. [D. fr. Ignatius de Vilalba et de Fivaller, 
praepositus, penitentiarius, beneficiatus s. Mariae, vic. gen., de
canus totius congreg., et antea dispensarius maior, ac refectorarius 
a. 1799]. 

A. 29. 

B. 30. 

c. 31. 

Ob. Petrus, can. Gerundae, et Petrus, miles de Rovira, et Beren
garia, fcemina. 

Ob. Guillermus et Berengarius, et Arnaldus, monachi. 

Ob. Guillermus, ab. s. Ceciliae, et fr. Hieronimus Aguilar, Palatii 
praepositus,* et fr. D. Antonius Tord, et de Granollachs, praepo
situs de Ager et antea mon. huius mon. a. 1730. 

Februarius 

D. 1. Ignatii epi. et mr. 
Ob. Guillermus Pontius et Olivarius monachi, et Poculul, presb. 

E. 2. Puriftcatio b. Vfrg. ,l{ariae. 
Ob. Raymundus, Guillermus de Arca, monachi, et Geraldus, miles. 

F. 3. Blasii epi. et m1'. 

G.4. 

Ob. Raymundus, et Bernardus, Poncius et Ermengaudus, monachi 
et Raymundus, presb. de !lfilars; [D. D. fr. Emanuel de Regás et 
de Sallés, bibliothecarius collegii s. Pauli de Campo, antea refec
torarius huius mon., a. 1804¡ P. Rs. D. D. fr. Baltasar Baldrich 
et Vallgornera, ab. s. Petri Campirotundi, antea dispensarius 
maior et Vic. gen. huius mon., et actualis Praesidens totius nos
trae sacrae Congr., a. 1805]. 

Ob. Ermisendis de Curtibus, et Guillermus, laycus. 

A. 5. Agatae vfrg. et mr. 
Ob. Poncius, moii.; Ugo, comes Empuriarum et Sancia, femina¡ 
Berengarius ep. Barchin. et Stephanus, mon.; Raymundus, et mon. 
Berengarius, miles, et Adalerdis, et altera Adalerdis, et Dubira
na, femina. 
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B. 6. Dorotheae virg. et m?'. 
Ob. Guillermus, prior huius mon.; Galcerandus, mon. et Petrus, 
mon. 

C. 7. Romualdi abb. 
Ob. Dalmatius et Bernardus, monachi. 

D.8. 
Ob. Petrus, huius mon. abbas. 

E. 9. Apolloniae virg. et mar. 
Ob. Renardus, huius mon. ab. et Guillermus, mon. 

F. JO. Scolasticae, virg. 

G.11 

Ob. Bernardus Guillermus, mon. et Poncia, devota et fr. Bartho
lomeus, Vicen. mon. 

Ob. Vivas et Raymundus, monachi; Anthonius et Raymundus, 
laycus* et fr. Gaspar de Planella, dispensarius mayor et Vic. gen. 
a 1655. 

A. 12. Eulaliae, vfrg. et mart. 

B.13. 

Ob. Bernardus, mon.; Sendredus, mon. et fr. Octavius de Foxá, 
prior et Vic. gen. a. 1596, (P. D. D. fr. GasparSalla etFarau, ab. 
s. Salvatoris de Breda, et antea praepositus maior huius mon. a. 
1805]. 

Ob. Guillermus, mon.; Stephanus, clericus; Iacobus Pontey, prae
positus de Palatio, et fr. D. Ludovicus de Alentorn, camerarius 
huius mon., postea ab. Balneolarum, 1617. 

C. 14. Valentini p1·esb. et m?'. 
Ob. Miro et Arnaldus, monachi; Arnaldus, laycus, et Adaledis, 
foomina. 

D. 15. Faustinae et Jovitae. 

E.16. 

F.17. 

Ob. Guillermus, mon.; Ricardus archiepus.; Arnaldus, Dalmatius 
et. Oliba, layci, et Heliardis, faemina. 

Ob. Udalardus, laycus; Petrus et alter Petrus, monachi. 

Ob. Arnaldus, mon. et Geraldis, vicecomitissa,* et fr. Michael Sa
laverdeña, ab. s. Michaelis de Coxá, antea praepositus de Palatio, 
huius mon. et s. Religionis praesidens, 1647. 

G. 18. Simeonis epi. et mr. 
Ob. Sibilia, devota s. Petri Puellarum,* et fr. Josephus de Masno
vell s. Th. Dr., proepositus Poeniten a. 1652. 
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A. 19. Com·adi conf. 

B. 20. 

Ob. Berengarius ep. Barcinone et ab. huius mon.; Raymundus et 
Geraldus et Joannes Torrent, monachi. 

Ob. Raymundus, Borrellus et Seniofredus, monachi. 

c. 21. 
Ob. Stephanus, mon.; Guitardus, mon. et Arnaleta, framina. 

D. 22 Cathedra s. Petri Antiochiae. 
Ob. Gaufredus, ab. Rivipulli; Geraldus, laycus; Riesendis, devota 
et Dulcia framina, et fr. Albarus Meca, mon., 1574· 

E. 23 Vigilia. 
Ob. Guillermns, mon.; Gaufredus, mon et Berengarius, civis Bar
chinone, et Miro, miles. 

F. 24. Mathiae ap. 

G. 25. 

A. 26. 

B. 27. 

c. 28. 

D.1. 

Ob. Bernardus, mon.; Petrus, Miles, et Guilleumus, miles. 

Ob. Rodgerius, mon.; Petrus, mon. et Dominicus Vilalba, ab. s. 
Lauren tii de Monte I 5 6 5. 

Ob. Guillermus, mon. et Bernardus, miles. 

Ob. <a. 1024 Benedictus VID, summus pont., qui privilegia per 
praedecessores suos in huius mon. grat.iam roborata a. 1012, apos
tolico diplomate ratificavit> et Bonushomo, huius mon. ab., et 
Adaulfus, mon., et Guillermus, mÜes, et Bruniscendis de Pax*, et 
fr. Franciscus de Rius, ab. s. Pauli de Campo, et antea dispensa
rius maior huius mon. a. 1741. 

Ob. Joannes, mon.; Bartholomeus, mon.; Guillermus, mon.; Ray
mundus, Comes, et Berengaria, framina. 

Martius 

Ob. Raymundus, mon.; Guillermus, mon.; Berengarius, e pus. 
Barchinone; Arnaldus, mon.; Ermesendis, foemina,* et fr. Gisper
tus Amat et Desbosch, ab. Rivipulli et antea ab. huius mon. 16641 

et fr. Joannes Bap. de Castell-Arnau, ab. s. Petri Roden., antea 
prior et sacrista maior huius mon. 1673; admodum ill. et rev. 
D. fr. D. Gaspar Casamitjana et de Eril, ab. regii mon. s. M.a
riae Rivipulli, antea mon. camerarius huius cenobii a. 1696. [et 
D. Dr. fr. Michael de Bojons, infirmarius, vic. gen. et prior 
claustralis huius mon. a. 1825]. 
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Ob. Rodlandus, ab.; Bertrandus, mon.; Arnaldus, laycus; Guberga. 
et Ega, frnminae, et fr. Joannes Gassius, praepositus maior 1 s84. 
[Lotharius serenissimus Franchorum rex, qui, pía captus petitione 
nostri dignissimi ab. Odo huius cenobii, privilegia praedecessorum 
suorum praefato mon. iam concessa, necnon a paganorum furore 
alía permulta combusta a. 998 sui diuturni imperii, regalitatis suo 
decreto confirmare mandavit]. 

Ob. Benedictus, mon.; Petrus, mon.; Oliba, clericus; Miro, mon.; 
Ermesendis et Sicardis frnminae. 

G. 4. Casimfri conf. 

A. 5. 

B. 6. 

Ob. Petrus ah.; Bernardus, mon. et Marius de Rubione, mon. 

Ob. Guillermus, mon.; Ioannes, mon.; Guillermus, laicus; f. D. Jo
sephus Bru, camerarius mon.; Rivipulli, antea mon. et dispensa
rius huius mon.;* D. Josephus de Farnés et Maga.rola, praepositus 
de Berga in mon. Rivipulli et antea mon. huius mon. 1762. 

Ob. Guillermus, archiepus. Tarraconen.; Bernardus eps. Barchi
non. et Beliardis, frnmina.. 

C. 7. Thoma de Aqttino con f. 

D. 8. 

Ob. Rudericus, mon.; Guillermus, mon.; Berengarius, mon. et 
Guillermus, miles et fr. Ludovicus Marlés, prior. 

Ob. Raymundus, mon.¡ Godmarus, mon.; Ptitrus, mon.; Berenga
rius, miles et Gilbertus, laycus. 

E. 9. Patiani epi. et conf. 

F.10. 

G.11. 

Ob. Guisaldus, mon.¡ Bernardus, miles et Masentia, frnmina et 
fr. D. D. Franciscus Senjust, epus. Gerunden., qui antea fuit 
praepositus Prnniten. huius mon. 1627, [D. fr. Josephus de Cas
tells et de Foxá, refectorarius et dispensarius minor huius mon. 
a. 1807]. 

Ob. Petrus de Podio, praepositus de Palacio. [Peril. D. D. fr. Pe
regrinus de Verthamon et de Carreras, ab. s. Maria.e Ameriensis 
et antea mon. et praepositus maior huius mon. a. 1803; D. fr. Víc
tor de Miguel, mon., subd. huíus mon. a. 1824]. 

Ob. Ricolfus, mon. 

A. 12. Gregorii pp. et conf. et eccl. Doct. 
Ob. Andreas, huius mon. ab., Bonífilius, mon.¡ Ioannes, mon.¡ 
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Petrus, archiepus¡ Guillermus, miles¡ Berengarius et Raymundus, 
laici, et Eliardis fcemina. 

Oh. Beatriu Figueres, monialis, a. 1094¡ Gaufredus, mon. et Arnal
dus, laicus. 

Oh. Arnaldus, et Arnaldus, monachi, et Petrus. clericus 

D. 15. Matronae vfrg. et mt-. 

E.16. 

F.17. 

G.18. 

Oh. Bernardus et Guillermus, monachi¡ Raymunda et Raimundus, 
presh.* et D. Fr. Augustinus de Montoliu, prior et sacrista maior 
huius mon. a. 1741¡ et D. Fr. Petrus de Azcón, mon. et operarius 
s. Petri Roden, et antea mon. huius mon. et actualis procurator 
totius nostrae s. Congregationis, et fr. D. Antonina Magarola et 
de Reart, sacrista s. Petri Bisulduni, et antea mon. (huius monas
terii). 

Oh. Bernardus et Petris, monachi¡ (fr. Placidus Rafols, con versus 
huius mon. 1823). 

Oh. Arnaldus, miles; Gius, con versus et Arsendis fcemina* et 
D. Pr. Josephus de Guanter mon. huius monasterii. 

Oh. Stephanus, Conpagnus, Petrus et Bernardus, monachi, et 
fr. Ioannes Malla a. l 528. 

A. 19. Joseph conf. 
Oh. Facultius et Bonacip, monachi, et fr. Gaspar Vilana, praep. 
de Palacio a. 1530¡ (D. Pr. Thomas de Berart et de Dua, operarius 
et antea refectorarius huius mon. a. 1807 ]. 

B. 20. Ioachimi conf. 
Oh. Sendredus et Bernardus, monachi;* Fr. D. Gaspar Sunyer, 
mon. et refectorarius huius mon. a. l 73 l. 

O. 21. Benedicti abb. 

D. 22. 

E. 23. 

Oh. Alhertus mon.; Bernardus, mon. et alter Bernardus, * mon., et 
loannes Roca, sacrista minor huius mon. a. 1743 [et perillust. 
D. Fr. Ignatius de Gras, ahh. mon. s. Pauli de Campo, et antea 
camerarius huius cenohii a. 1793)· 

Oh. Raymundus ah. s. Laurentii¡ Raymundus, mon. et Geraldus 
mon. 

Oh.Bernardus, miles, Ormanda et Sihilla, fceminae* et Fr. D. Fran-

F. 24. 

j. R1US Sl!:RftA 

ciscus Balleró, elehemosinarius Rivipulli, antea mon. huius mon. 
a. 1733. 

Ob. Raymundus, prior, et Stacia, framina. 

G. 25. Annuntiatio b. Mm·iae vfrg. 

A. 26. 

B. 27. 

Ob. Odgarius ab.; Guifredus, Guillermus et Vivas abbas, et Ber
nardus epus. 

Ob. Raymundus, mon. et Giscafredus mon. [et perillust. D. Fr. 
Gregorius de Montero et de Alos, huius mon. professione filius 
et mon., postea eleemosinarius mon. Bisuldun., deinde camera
rius istius; fuit etiam mon. Balneolarum ab. et postea abbatialem 
istius nostri cranobii sedero longo 26 an. tempore rexit et goberna
vit. Ita litterarum studio addictus fuit, ut Philosophiam, Theolo
giamque in nostro collegio s. Pauli de Campo sapienter docuerit, 
Secretarii gen., visitatoris et bis praesidentis, semelque vice-prae
sidis totius Congr. nostrae officiis prudentissime funxit. Istius 
nostri mon. ita defendit, ut abbatiales sumptus magna in quanti
tate pro illis tuendis, conservandisque consumpserit, atque etiam 
ut copiosiorem aquam mon. hortis tribuerit. Decorem mon. et do
mus Dei ipsum dilexisse testantur marmorea, argentea, sericaque 
quae reliquit in hac ecclesia monumenta, neque oblivioni tradisse 
ornatum temporalem istius cranobii evincit capitularis eiusdem 
aula obiit a. Domini 1815 die 26 martii, aetatis suae a. 84). 

Ob. Guillermus, ab. huius mon. et Petrus, mon; Petrus, ab. et 
Blancha, framina. 

O. 28. Octava s. Benedicti abb. 

D. 29. 

E. 30. 

F. 31. 

G. J. 

Ob. Guillermus, mon. et Ermemirus, mon.; Guillermus, civis Bar
chinonen. Arnaldus, laicus et Guillerma, framina [et Josephus 
Arderius, magíster organi huius mon. a. 1792). 

Ob. Poncius, mon. ;*et Fr. Marchus de Ricart, et Cardona, praepo
situs maior de Canigó, et prior collegii, antea infirmarius huius 
cranobii, 1644. 

Ob. Gaufredus et Guillermus, laici. 

Bernardus, ab. s. Laurentii; Petrus, clericus; Berengarius, mon. 
et Raymundus, mon. 

Aprills 

Ob. Bernardus, mon.; Petrus, mon.; Salomon, presb.; Raymundus 
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laicus.; Guillermus, ab. s. Laurentii; Arnaldus, prior huius mo
nast. et Sancia framina. 

A. 2. Francisci de Panla conf. 

B. 3. 

Ob. Guifredus, mon.; Petrus, mon.; Arbertus, mon.; Guillermus, 
ab. s. Petri; Raymundus, mon.; et Guillerma, framina, et Fr. Fran
ciscus Ialtru, prior huius mon. a. 1559. 

Ob. Petrus, mon.; Berengarius, mon.; et Arbertus, miles; et 
Fr. Franciscus Terré, praepositus maior huius mon. a. 1631;* et 
Fr. D. Ioannes Baptista de Sanjuan, beneficiatus s. Mariae, antea 
praepositus Praniten. huius mon. a. 1749. 

O. 4. Isid01·i archiepi. et conf. 

D. 5. 

E.6. 

F. 7. 

G. 8. 

A. 9. 

B.10. 

Ob. fr. Franciscus Olivar, infirmarius a. l 580 et Fr. Ioannes Bapt. 
de Monrodón a. 1627,* et Fr. Josephus de Caldera, prrep. maior, et 
rector omnium sanctorum a. 1646 et Fr. D. Ioannes de Bru, sa
crista maior et prior mon. Rivipulli, antea monachus huius mon. 
a. 1679. 

Ob. Poncius, Berengarins, Guillermus, Bernardus, monachi; Pe
trus et Bernardus, clerici, Nicholaus, et Agnetis, framina, et 
Fr. Franciccus Despla, praep. maior a. 1520,* et D. D. Franciscus 
de Cortada et Bru, ab. s. Petri Bisulduni et antea Roden., et antea 
infirmarius huius mon. a. 1760. 

Ob. Berengarius, mon.; Agnetis et Guillerma et Malumgratis, fra
minae. 

Oh. Benedictus, mon.¡ et Guillermus, mon.¡ et Galcerandus, mon. 
et Bernardus, mon. 

Ob. Berengarius, mon.; Petrus, mon.; Galcerandus, mon ; Bene
dictus, ah.; Iofredus, laicus, et Poncius, miles. 

Ob. Constancia, regina Aragon. et Ferinus, mon.; [D. Fr. Maria
nus de Sisear et de Rocabruna, s. Theol. Dr., dispensarius maior 
ac henef. ac rector Omnium sanctorum huius mon., et antea refec
torarius a. 1809]. 

Ob. Dalmacius ah. s. Ceciliae; Guillermus, mon.¡ Felix, mon.¡ et 
Guillermus, mon. 

O. 11. Leonis pp. et conf. 
mon.¡ Oliba, Ob. Guillermus, mon.; Petrus, mon.¡ Raymundus, 

mon.; Guillerma, fwmina et Geralda, monacha. 
r 
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Ob. Ennedo, miles etBernardus, mon.;* D. Fr. Franciscus de Ro
vira et Cenispleda, Vic. gen., et benef. s. Fidei, prior claustralis, 
et antea dispensarius maior et rector s. Mariae, et refectorarius, 
postea prior s. Olivae a. 1758. 

E. 13 E1·minigildi mm·t. 
Ob. Oliva, mon.: Gaulredus, abb. et Sancia femina. 

F. 14. Tibtwtii, Valeriani et Maximi mart. 

G.15. 

A.16. 

Ob. Albertus, mon. et Guillermus, mon.* et Fr. D. Josephus de 
Grimau operarius et benef. s. Antonii huius mon. et ante dispen
sarius maior, 1728. 

Ob. Guadamirus, mon.; Marchus, mon.; Olomarius, mon.; et Gui
llermus, mon. 

Ob. Raymundus, mon. et Guillermus de Tudia, rector de Gualba. 

B. 17. Aniceti pp. et mt•. 

0.18. 

D.19. 

E. 20. 

F. 21. 

Ob. Ugo Tarracon. archiepus, Geraldus, mon. et Arnaldus laicum, 
et Fr. Geraldus Catalá, conversus [huius mon.] 

Ob. Raymundus de Munteros de Tarrega, Bernardus laycus, Pon-
cius, mon. et Bernardus, mon. · 

Ob. Bernardus, mon. Guillermus, mon. Arsendis, foomina, et Ar
naldus Fenolleda, laycus a. 14 3 5. 

Ob. Guillermus abb. s. Laurentii, Amatus, mon. Arbertus mon., 
Guillermus Petrus de Monteado mon. et Berengarius m. 

Ob. Berengarius, mon. Bartholomeus, mon. Beatris foomina, Eula
lia foomina, et fr. Hieronimus Esteva, proopositus maior a. 1523 
[et beneficialiis sub invocatione Corporis Christi]. 

G. 22. Soteris et Oaii pontificum et mr. 
Ob. Raymundus, mon. Fr. Berengarius de Ripie, Rigaldus et Ar
naldus mon. 

A. 23. Ge01·gii mt•. 

B. 24. 

Ob. Guillermus, prior, Bernardus, mon. Guillermus mon. Gisda. 
presb. et Petrus laycus. 

Ob. Guillermus, mon. Ildefonsus rex Aragonum et Petrus mon, 
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O. 25. Marcí evang. 
Ob. Berna.rdus et alter Bernardus mon., Bernardus mon. Oliva, 
mon. et Guillermus, mon. 

D. 26. (Jleti et Ma1'cellini, pontif. et mr. 

E. 27. 

Oh. Gerardus mont. Raymundus prior, et Arnaldus mon.* et Fr. 
Franciscus Pons, abb. s. Petri de Rodes, antea dispensarius maior 
huius mon. a. 1644. 

[Ob. Leo XI summus pontifex a. 1605). 

F. 28. Vitalis mr. 
Ob. Petrus prior, Guillermus abb., Petrus prior, Raymundus con
versus et Bernardus laycus* et Dr. D. Fr. Narcisus Anglasell et de 
Cortada, dispensarius, prior et Vic. Gen. mon. Rivipulli, et antea 
[ dispensarius minor monachus huius mon. a . 1737 ). 

G. 29. Pefri mart. 
Ob. Gilabertus mon. Adamarrus mon. et Arsendis foomina. 

A. 30. Oatherinae Senensis. 
Ob. Guillermus mon. Arnallus mon. et Guillermus mon. Ermesen
dis monacha, et Raymundus de Planis, de domo dom. regia Mar
tini, et civis Barchinonen. 

Maius 

B. 1. Philippi et Iacobi apostol. 
Ob. Raymundus, huius mon. ahb., Guillermus mon. Deusdedit 
mon. Arbertus mon. Bernardus abb. , Gispertus praepositus de 
Palatio, et Fr. Paulus de Monbuy refectorarius a. 1591* et Fr. D. 
D. Raymundus de losa et de Agullo a . l 708 [et perilt. D. Fr. Jose
phus de Arenii et de Cartellá, abbs. Petri Bisulduni, olim huius 
mon. monachus a. 1785). 

O. 2. Athanasii epi. et. conf. 
Ob. Bernardus, mon. et alter Bernardus mon. Bonifilius mon. 
Arsendis foomina et Iohannes,* et Perill. n. D. Fr. Franciscus 
Copons et de Copons, abb. Rivipulli, antea abb. Campi rotundi, 
et antea proopositus de Berga monasterii Rivipulli, et antea mon. 
huius monasterii a. 1755 [et perill. D. Fr. Ignatius de Francoli 
sacr. canon. Dr., abb. mon. Campirotundi, et antea Balneolarum, 
camerarius, antea s. Mariae de Amer et antea huius mon. mona
chus a . 1785. Perill. D. Fr. Iacobus de Guanter et deBasols, abb. 
mon. s. Stephani Balneolarum, et antea mon. huius a. 1810]. · 

D. 3. Inventio s. 01·ucis. 
Ob. Petrus et Ricolfus et Petrus, monachi, Poncius mon. et Be
rengarius laycus. 
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E. 4. Monicae vid. 

F.5. 

Ob. Geraldus mon. Raymundus mon. Berengarius mon. Benedic
tus archiepus. Tarraconen. Guillermus laycus, Mathia fwmina, et 
Fr. Iacobus Puigdepons, operarius a. 1575. 

Ob. Arnaldus, mon. Guillermus, mon. Eva devota et Helisendis 
{ramina. 

G. 6. Joannis ante Po1·tam latinam. 
Ob. Raymundus Tebaldus mon. Arnaldus, mon. Petrus mon. et 
Ermengaudus laycus* et Aquilinus de Nadal, mon. et refectorarius 
huius mon. a. 1684 [D. F. Amerius de Xatmar et de Copons, pr<B
positus a Lupricato, ben. s. Crucis ac s. Fidei, dispensarius minor, 
magíster novitiorum, et antea refectorarius a. 1799). 

A. 7. Inventio corporis s. Candidi mr. 
Ob. Ermengaudus, mon. et Languardus, cler. 

B. 8. Apparitio s. Michaellis archangeli 
Ob. Adaledis abbatissa, Ermengaudus, mon.* et Fr. D. Didacus 
Olsina, sacrista s. Pauli de Campo, antea mon. huius monasterii 
a. 1727. 

O. 9. (rreg01·ii Nazianseni epi. et conf. 
Ob. Elizendis et Stephania, framinae. 

D. 10. G01·diani et Epimachi mr. 
Ob. Bernardas, abb. et Guillermus laycus,* et Josephus Rafols, 
magíster organi huius mon. a. 1767. 

E.11. 
Ob. Galcerandus de Villa.franca, mon. et Fr. Andreas Serra, legum 
Dr. a. 1530. 

F. 12. Ne1·ei, Aquilei. Domitille virg. atque Panc1·ati mr·. 

G.13. 

Ob. Albertus, mon. et Raymundus abb.; [a. 1003 Silvester II pon t. 
max., qui regia privilegia huic mon. pie concessa Apostolico suo 
diploma.te plenissime confirmavit]. 

Ob. Blanquetus mon. Bernardus laycus et Ermesendis foomina. 

A. 14. Bonifacii mr-. 
Ob. Goufredus mon. 

B.15. 
Ob. Petrus, mon. Bartholomeus, miles, Manricus laicus. 

O. 16. Ubaldi epi. et conf. 
Ob. Fr. Geraldus de Clascarino, abb. stabilivit quod fiat obse
quium pro anima Petri de Amenis, abb. procuretur per capellanum 
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Omnium sanctorum [ monasterii in quo capellani Omnium SS. in
stituit et beneficium fundavit.